LEI MUNICIPAL Nº 2333
Declara de utilidade Publica Municipal o
Conselho Comunitário Pró-Segurança Publica de
Carazinho - RS e dá outras providencias:

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o poder Legislativo aprovou e u sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - É reconhecida como de utilidade publica Municipal

o  CONSELHO  COMUNITÁRIO  MUNICIPAL  PR╙-SEGURANÇA  PUBLICA  DE
CARAZINHO.

Art. 2º - Esta outorga é feita tendo em vista os relevantes
serviços  que  o  órgπo  e  seus  integrantes  vem  realizando  no
referido setor no Município.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.
Art.  4º  -  Esta  Lei  entrara  em  vigor  na  data  de  sua

publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 14 DE AGOSTO DE
1970.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretário

1